[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13»   ноября 2020 г.

                          №  404-р
         Об утверждении Плана проверок в сфере закупок

В соответствии с постановлениями администрации Кадыйского муниципального района Костромской области от 29.04.2020 года № 185 «Об утверждении Положения о секторе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Кадыйского муниципального района Костромской области»,  руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района

1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок  сектором внутреннего муниципального финансового контроля администрации Кадыйского муниципального района на I полугодие 2021 года (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                                  Е.Ю.Большаков
Приложение

к распоряжению администрации

Кадыйского муниципального района

                                                                                                                                                                    « 13  »     ноября 2020 г  № 404-р
План проведения проверок в сфере закупок на I полугодие 2021 года.

	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Ответственный
исполнитель
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Заказчик:

Администрация Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области
	4412002798
	Сарбаева Елена Ивановна
	Российская Федерация, 157993, Костромская обл, Кадыйский р-н, с. Чернышево ул.Центральная
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	февраль 2021 г.

	2
	Заказчик:

Администрация Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области
	4412002879
	Сарбаева Елена Ивановна
	Российская Федерация, 157995, Костромская обл, Кадыйский р-н, с.Завражье, ул.Садовая д. 11
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Апрель   2021 г.